PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS PÚBLICAS

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº215/2021- Data: de 08
de outubro de 2021.

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS

PORTARIA Nº 035/2021 - SMIOP
De 04 de Outubro de 202'1

Súmula: indica servidora para Fiscal de Gestão

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais, bem como nos moldes do processo administrativo
eletrônico n. 0046150/2021 .

RESOLVE:

Art. 1 º º Fica nomeada a servidora da Secretaria Municipal de Obras Públicas,
abaixo designada, para responder como Fiscal de Gestão, em atendimento ao
Decreto Municipal nº 5823/2021 de 26 de julho de 2021:

1 - Fiscal de Gestão: Genilce da Rocha Leite, inscrita no CPF/MF n. 532.839.539-53
e matrícula nº 359031.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 04 de outubro de 2021.

Secretário Municipal de Obras Públicas
Decreto nº 5821/2021